
UCHWAŁA NR 433/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 432/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 432/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 432/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 432/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 432/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 432/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 121 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 100 000,00

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk
na odcinku od km 2+045,00 do km 2+995,00

0,00 100 000,00

752 Obrona narodowa 69 474,00 71 474,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 2 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 462 740,87 477 939,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 15 199,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 15 199,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 15 199,00

852 Pomoc społeczna 1 598 552,00 1 601 080,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 2 528,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 2 528,00

Dotacja z rezerwy celowej na wypłatę dodatku dla pracownika
socjalnego

0,00 2 528,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 446,00 600 471,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 446,00 181 046,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

131 446,00 181 046,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 131 446,00 181 046,00

85321

85218

49 600,00

49 600,00

49 600,00

57 025,00

75212

80153

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

100 000,00

01042 100 000,00

2 000,00

2 528,00

2 528,00

15 199,00

2 528,00

2 528,00

15 199,00

15 199,00

15 199,00

2 000,00

2 000,00

100 000,00

100 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 0,00 7 425,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 7 425,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 7 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 934 800,00 982 776,00

Pozostała działalność 0,00 47 976,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

0,00 47 976,00

Pomoc finansowa od Marszałka w ramach Instrumentu
Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na zadanie
inwestycyjne pn.: Zakup i montaż automatycznej stacj
metorologicznej w Powiecie Mławskim

0,00 47 976,00

95 723 080,15 95 947 808,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 224 728,00

90095 47 976,00

47 976,00

47 976,00

85395

47 976,00

7 425,00

7 425,00

7 425,00

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 296 807,00 8 296 807,00

Starostwa powiatowe 7 825 487,00 7 825 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 958,00 311 758,00

zadania bieżące SP 300 258,00 300 058,00

4430 Różne opłaty i składki 23 599,00 23 799,00

zadania bieżące SP 23 599,00 23 799,00

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 600,00 124 025,00

Pozostała działalność 0,00 7 425,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 425,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 7 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 600,00 72 576,00

Pozostała działalność 24 600,00 72 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 976,00

Pomoc finansowa od Marszałka w ramach Instrumentu
Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na zadanie
inwestycyjne pn.: Zakup i montaż automatycznej stacj
metorologicznej w Powiecie Mławskim

0,00 47 976,00

19 630 569,46 19 687 970,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 57 401,00

47 976,00

47 976,00

90095

85395

75212

200,00

47 976,00

7 425,00

7 425,00

47 976,00

300,00

7 425,00

7 425,00

1 700,00

1 700,00

300,00

2 000,00

2 000,00

-200,00

-200,00

200,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 530 452,91 30 630 452,91

Drogi publiczne powiatowe 30 530 452,91 30 630 452,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 833 654,02 22 933 654,02

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk
na odcinku od km 2+045,00 do km 2+995,00

0,00 100 000,00

30 530 452,91 30 630 452,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 100 000,00

60014 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 658 722,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 658 722,00 5 658 722,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 91 264,00 48 404,00

Zadania bieżące KPPSP 91 264,00 48 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 675,00 2 715,00

Zadania bieżące KPPSP 7 675,00 2 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 394,00 10 164,00

Zadania bieżące KPPSP 18 394,00 10 164,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 409,00 1 259,00

Zadania bieżące KPPSP 2 409,00 1 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 811,00 177 811,00

Zadania bieżące KPPSP 125 811,00 177 811,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 15 000,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 677,00 9 877,00

Zadania bieżące KPPSP 7 677,00 9 877,00

5 728 196,00 5 728 196,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

52 000,00

0,00

3 000,00

2 200,00

2 200,00

52 000,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-42 860,00

-42 860,00

-4 960,00

-4 960,00

-8 230,00

-8 230,00

-1 150,00

-1 150,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 839 796,79 5 854 995,79

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 049,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 15 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 30,00

7 318 904,79 7 334 103,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 15 199,00

30,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

15 199,00

80153 15 199,00

120,00

120,00

15 049,00

15 049,00

30,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 659 469,02 5 659 469,02

Technika 718 145,15 718 234,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 694,00 30 765,82

Zadania bieżące ZS 1 31 694,00 30 765,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 859,00 5 234,84

Zadania bieżące ZS 1 4 163,00 4 538,84

4270 Zakup usług remontowych 18 650,15 19 206,95

Zadania bieżące ZS 1 1 212,00 1 768,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 664,00 747,52

Zadania bieżące ZS 1 664,00 747,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 470,60 1 416,16

Zadania bieżące ZS 1 1 470,60 1 416,16

4430 Różne opłaty i składki 976,40 1 032,08

Zadania bieżące ZS 1 976,40 1 032,08

Branżowe szkoły I i II stopnia 454 801,74 454 650,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 834,00 20 214,55

Zadania bieżące ZS 1 20 834,00 20 214,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 258,50 2 433,19

Zadania bieżące ZS 1 1 935,00 2 109,69

4270 Zakup usług remontowych 8 668,24 8 927,04

Zadania bieżące ZS 1 563,00 821,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 309,00 342,82

Zadania bieżące ZS 1 309,00 342,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 683,71 658,41

Zadania bieżące ZS 1 683,71 658,41

4430 Różne opłaty i składki 453,29 479,17

Zadania bieżące ZS 1 453,29 479,17

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 89,22

-928,18

-928,18

375,84

375,84

556,80

80117

556,80

-54,44

83,52

83,52

-54,44

55,68

55,68

-151,56

-619,45

-619,45

174,69

174,69

258,80

258,80

33,82

33,82

-25,30

-25,30

25,88

25,88

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Szkoły zawodowe 4 162 563,13 4 162 625,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 804,00 178 042,74

Zadania bieżące ZS 1 183 804,00 178 042,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 780,50 29 929,97

Zadania bieżące ZS 1 23 800,00 25 949,47

4270 Zakup usług remontowych 106 660,63 109 845,03

Zadania bieżące ZS 1 6 930,00 10 114,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 4 282,66

Zadania bieżące ZS 1 3 800,00 4 282,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 407,69 8 096,32

Zadania bieżące ZS 1 8 407,69 8 096,32

4430 Różne opłaty i składki 5 582,31 5 900,75

Zadania bieżące ZS 1 5 582,31 5 900,75

5 661 069,02 5 661 069,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

318,44

-311,37

318,44

Razem: 0,00

80130 62,34

-5 761,26

-5 761,26

2 149,47

2 149,47

3 184,40

3 184,40

482,66

482,66

-311,37

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 643 859,00 646 387,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 643 859,00 646 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 438,00 459 966,00

Dotacja z rezerwy celowej na wypłatę dodatku dla pracownika
socjalnego

0,00 2 528,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 446,00 201 046,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 151 446,00 201 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 580,00 20 580,00

Zadania bieżące PCPR 10 580,00 20 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 10 100,00

Zadania bieżące PCPR 1 100,00 10 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 779,00 55 779,00

Zadania bieżące PCPR 30 779,00 55 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 546,00 8 146,00

Zadania bieżące PCPR 2 546,00 8 146,00

3 394 259,60 3 446 387,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85321

Razem:

25 000,00

52 128,00

25 000,00

5 600,00

5 600,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

2 528,00

85218 2 528,00

2 528,00

2 528,00

49 600,00

49 600,00

10 000,00

10 000,00

9 000,00

9 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 69 474,00 71 474,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 199,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 15 199,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 15 199,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 446,00 188 471,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 446,00 181 046,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

131 446,00 181 046,00

Pozostała działalność 0,00 7 425,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 7 425,00

10 028 348,00 10 102 572,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 74 224,00

49 600,00

85395 7 425,00

7 425,00

15 199,00

57 025,00

49 600,00

2 000,00

15 199,00

15 199,00

2 000,00

85321

80153

75212

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

2 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 69 474,00 71 474,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 2 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 199,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 15 199,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 15 199,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 15 199,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 446,00 188 471,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 446,00 181 046,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

131 446,00 181 046,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 131 446,00 181 046,00

Pozostała działalność 0,00 7 425,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

0,00 7 425,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 7 425,00

10 028 348,00 10 102 572,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 425,00

74 224,00

85395 7 425,00

7 425,00

80153

85321

Rozdział

75212

2 000,00

49 600,00

57 025,00

49 600,00

49 600,00

15 199,00

15 199,00

15 199,00

2 000,00

15 199,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-Starostwo
Powiatowe w Mławie

Zmiana

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 69 474,00 71 474,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 658 722,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 658 722,00 5 658 722,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 91 264,00 48 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 675,00 2 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 394,00 10 164,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 409,00 1 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 811,00 177 811,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 677,00 9 877,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 199,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 446,00 188 471,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 446,00 181 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 580,00 20 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 10 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 779,00 35 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 546,00 8 146,00

85321

25 000,00

5 600,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

2 000,00

75212 2 000,00

1 700,00

300,00

0,00

0,00

-42 860,00

75411

80153

-4 960,00

3 000,00

-8 230,00

-1 150,00

52 000,00

2 200,00

15 199,00

15 199,00

120,00

15 049,00

30,00

57 025,00

49 600,00

10 000,00

9 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 0,00 7 425,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 425,00

10 028 348,00 10 102 572,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

85395

74 224,00

7 425,00

7 425,00

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 425,00

Pozostała działalność 0,00 7 425,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 425,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 7 425,00

687 060,00 696 485,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 425,00

9 425,00

300,00

7 425,00

85395 7 425,00

7 425,00

1 700,00

1 700,00

300,00

75212 2 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

2 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 658 722,00 5 658 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 658 722,00 5 658 722,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 91 264,00 48 404,00

Zadania bieżące KPPSP 91 264,00 48 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 675,00 2 715,00

Zadania bieżące KPPSP 7 675,00 2 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 394,00 10 164,00

Zadania bieżące KPPSP 18 394,00 10 164,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 409,00 1 259,00

Zadania bieżące KPPSP 2 409,00 1 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 811,00 177 811,00

Zadania bieżące KPPSP 125 811,00 177 811,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 15 000,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 677,00 9 877,00

Zadania bieżące KPPSP 7 677,00 9 877,00

5 728 196,00 5 728 196,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

52 000,00

0,00

3 000,00

2 200,00

2 200,00

52 000,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-Komenda
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-42 860,00

-42 860,00

-4 960,00

-4 960,00

-8 230,00

-8 230,00

-1 150,00

-1 150,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 199,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 049,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 15 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 30,00

0,00 15 199,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 15 199,00

30,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

15 199,00

80153 15 199,00

120,00

120,00

15 049,00

15 049,00

30,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 446,00 181 046,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 446,00 181 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 580,00 20 580,00

Zadania bieżące PCPR 10 580,00 20 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 10 100,00

Zadania bieżące PCPR 1 100,00 10 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 779,00 35 779,00

Zadania bieżące PCPR 10 779,00 35 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 546,00 8 146,00

Zadania bieżące PCPR 2 546,00 8 146,00

826 446,00 876 046,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 49 600,00

25 000,00

5 600,00

5 600,00

25 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

49 600,00

85321 49 600,00

10 000,00

10 000,00

9 000,00

9 000,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+045,00 do km 2+995,00

0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 47 976,00

Pozostała działalność 0,00 47 976,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 47 976,00

Pomoc finansowa od Marszałka w ramach Instrumentu Wsparcia
Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na zadanie inwestycyjne pn.:
Zakup i montaż automatycznej stacj metorologicznej w Powiecie
Mławskim

0,00 47 976,00

5 193 091,42 5 341 067,42

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 147 976,00

47 976,00

01042

90095

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

47 976,00

47 976,00

47 976,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 47 976,00

Pozostała działalność 0,00 47 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 976,00

Pomoc finansowa od Marszałka w ramach Instrumentu Wsparcia
Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej na zadanie inwestycyjne pn.:
Zakup i montaż automatycznej stacj metorologicznej w Powiecie
Mławskim

0,00 47 976,00

1 144 733,40 1 192 709,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 47 976,00

90095 47 976,00

47 976,00

47 976,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

47 976,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1

wydatków



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 038 060,00 3 138 060,00

Drogi publiczne powiatowe 3 038 060,00 3 138 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 038 060,00 3 138 060,00

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk
na odcinku od km 2+045,00 do km 2+995,00

0,00 100 000,00

3 038 060,00 3 138 060,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-Powiatowy
Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

100 000,00

Razem: 100 000,00

60014 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 433/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 15 lipca 2020 r.

Id: 8D5F500A-5237-4EEB-89A8-EFE1AB60B3F3. Podpisany Strona 1




